[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 августа 2015 года № 40

р.п. Шаля
О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 07.07.2014 года № 615 «О создании общественно-политического совета при главе Шалинского городского округа»
       В связи  с изменениями в персональном составе совета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Шалинского городского округа от 07.07.2014 года № 615 «О создании общественно-политического совета при главе Шалинского городского округа:
1.1.утвердить состав общественно-политического совета при главе Шалинского городского округа  в новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам А.П.Богатырева.

Глава Шалинского городского округа
                                    А.М.Леонтьев
Утвержден

постановлением главы
Шалинского городского округа

от 08 августа 2015 года № 40
СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ ШАЛИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 1. Леонтьев Алексей Михайлович - глава Шалинского городского округа, председатель Совета.

2. Богатырев Алексей Петрович - заместитель главы администрации Шалинского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя Совета.

3. Сюкосев Алексей Васильевич - главный специалист (юрист) организационно-правового отдела администрации Шалинского городского округа, секретарь Совета.

4. Члены Совета:

5. Дергунов Александр Викторович – директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Шалинского городского округа Детско-юношеская спортивная школа», депутат Думы Шалинского городского округа;
6. Иглин Борис Валентинович – пенсионер (по согласованию);

7. Кадыров Адылджан Алимович – начальник Шамарского РКЭС публичного акционерного общества «Облкоммунэнерго», депутат Думы Шалинского городского округа (по согласованию);

8. Казанцева Анастасия Леонидовна – главный редактор районной газеты «Шалинский вестник»;
9.  Константинова Зинаида Григорьевна – заместитель  председателя Шалинской районной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров (по согласованию);

10. Неволина Надежда Никаноровна - председатель Шалинского Райпо (по согласованию);

11. Новоселов Александр Васильевич - председатель совета районной организации «Союз офицеров» (по согласованию);

12. Ширинкин Сергей Николаевич – генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Темп» (по согласованию);